

70090/15

Dodávateľ : EUROPOWER, s.r.o. 19 02 2015		Faktúra číslo : 20150015	
Francúzskych partizánov 3498/70 03861 Vrútky SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 45541329 DIČ: 2023035916 IČ DPH: SK2023035916 OR SR Žilina, oddiel: Sro, vložka č. 52934/L		Objednávka číslo : Dodací list číslo :	
Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Martin SWIFT : SUBASKBX		Poštová adresa: Obecný úrad Sučany Námestie SNP 31 038 52 Sučany	
Faktúru vyhotovil : Mišúnová Danka			
Odberateľ : Obecný úrad Sučany Námestie SNP 31 038 52 Sučany SLOVENSKÁ REPUBLIKA			
IČO: 00316938 DIČ: 2020595016 IČ DPH:		Dátum vyhotovenia 17.02.2015 Dodanie tovaru/služby 17.02.2015 Dátum splatnosti 03.03.2015	
Konečný príjemca : Miesto určenia : úprava kanc.starostu		Forma úhrady : Prevodný príkaz Spôsob dopravy : Číslo účtu : 2808944054/0200 IBAN : SK88 0200 0000 0028 0894 4054 Suma k úhrade : 100,19	
		Variabilný symbol 20150015 Konštantný symbol Špecifický symbol	
		Dod. a plat. podmienky :	

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	81214-70	Štetec SPORKAR 81214 70mm	3,00	ks	0,92	1,10	20	2,76	0,55	3,31
2	00965583	Zakrývacia fólia 7my 4x5m Spoka	3,00	ks	0,60	0,72	20	1,80	0,36	2,16
3	859400253800 2	SADRA biela/1kg HET	2,00	ks	0,33	0,40	20	0,66	0,13	0,79
4	701005	Páska maskovacia krepová 30x50	3,00	ks	0,79	0,95	20	2,37	0,47	2,84
5	00273234	Primalax Plus 40kg	1,00	ks	30,42	36,50	20	30,42	6,08	36,50
6	00978033	Valec - SET valec žltoz 24,mriežka držiak	1,00	ks	2,17	2,60	20	2,17	0,43	2,60
7	00973183	Zakrývaci kartón 100cmx10m	2,00	ks	2,08	2,50	20	4,16	0,83	4,99
8	00353659	Multipack Plus Latte 7,5kg AKCIA	3,00	ks	10,83	13,00	20	32,49	6,50	38,99
9	00966275	Štierka Primastierka 2kg Kittfort	1,00	ks	1,67	2,00	20	1,67	0,33	2,00
10	00965661	Brúsny papier 23x28 zr.100 SPOKA	5,00	ks	0,14	0,17	20	0,70	0,14	0,84
11	00965658	Brúsny papier 23x28 zr.50 SPOKA	5,00	ks	0,18	0,22	20	0,90	0,18	1,08
12	00965501	Štetec zárohový č. 1 Spoka	1,00	ks	0,71	0,85	20	0,71	0,14	0,85
13	00965504	Štetec zárohový č. 2,5 Spoka	1,00	ks	1,10	1,32	20	1,10	0,22	1,32
14	00975356	SADRA biela 5kg	1,00	ks	1,58	1,90	20	1,58	0,32	1,90

Základ pre DPH 20 % : 83,49
DPH 20 % : 16,70

Celková suma s DPH 100,19

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 100,19

Úhr. 24.2.2015 4044
MD 50110 100,19 / DAL 3222 100,19 19.2.2015 tš